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
všech okolností a výše vypočtených cen. 
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Přehled podkladů  

- Výpis z katastru nemovitostí LV 460 vyhotovený dne 5.12.2017 dálkovým přístupem 

- Výřez z katastrální mapy pro k.ú. Všechlapy u Zabrušan z http://nahlizenidokn.cuzk.cz 

- Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění 
- Vyhláška č. 441/2013 Sb., provedení zákona o oceňování majetku, ve znění vyhlášky č. 199/2014 
Sb., č. 345/2015 Sb., č. 443/2016 Sb. a č. 457/2017 Sb. 
- Znalecké standardy AZO, Asociace znalců a odhadců ČR, o.s. 2013, v platném znění 
(www.azoposn.cz) 

- Realitní inzerce na www.sreality.cz a databáze realizovaných prodejů v archivu znalce 

 

- Místní šetření spojené s prohlídkou a fotodokumentací nemovitosti bylo provedeno dne 9.3.2018. 

Obhlídka nemovitostí byla provedena pouze zvenčí, protože povinný pan L. Gutwirth neumožnil 
přístup do objektu - nepřevzal si zásilku s oznámením o datu místního šetření. 
 

Místopis  

Charakteristika obce: 

Obec Zabrušany leží 3 km jihozápadně od Teplic. Počet obyvatel je 1132. V obci je základní 
občanská vybavenost a základní nabídka služeb - je zde obecní úřad, pošta, základní a mateřská 
škola, knihovna, kulturní dům, obchod s potravinami, restaurace, hřiště, vodní nádrž, jsou zavedeny 

všechny inženýrské sítě. Obec leží v mírně zvlněné krajině, na okraji Mostecké pánve. 
Místní část Straky se nachází 1,5 km severovýchodně od Zabrušan, z inženýrských sítí je zde 
zavedena jen elektřina a veřejný vodovod.                             

Poloha nemovitosti: 

Oceňovaný rodinný dům se nachází v obci Zabrušany, v k.ú. Všechlapy u Zabrušan, v centru místní 
části Straky. Leží u zpevněné silnice, která je ve vlastnictví obce, v okolí se nachází staré rodinné 
domy.  

 

SOUČASNÝ STAV BUDOUCÍ STAV 

Okolí: ý bytová zóna ¨ průmyslová zóna Okolí : ¨ bytová zóna ¨ průmyslová zóna 

 ¨ ostatní ¨ nákupní zóna  ¨ ostatní ¨ nákupní zóna 

Přípojky: ý / ¨ voda ¨ / ý kanalizace ¨ / ¨ plyn Přípojky: ¨ / ¨ voda ¨ / ¨ kanalizace ¨ / ¨ plyn 

veř. / vl. ý / ¨ elektro ¨ telefon veř. / vl. ¨ / ¨ elektro ¨ telefon 
 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  ¨ MHD ¨ železnice ý autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):  ý dálnice/silnice I. tř.  ý silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: úzké centrum - jiný typ zástavby 

 

Přístup k pozemku ý zpevněná komunikace ¨ nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky:  

 631/12 LV 444 - Ústecký kraj 
 631/1 LV 10001 - Obec Zabrušany 
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Celkový popis  

Předmětem ocenění je nemovitost, obsahující následující objekty: 

- Rodinný dům č.p. 13 - stojí na pozemku parc. č. St. 58 

- Vedlejší stavba na pozemku parc.č. St. 58 

- Venkovní úpravy na pozemku parc.č. 501 

- Pozemek parc.č. St. 58 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 432 m2 

 

Jedná se o bývalý hostinec, později restauraci a obchod, v podkroví s bytovou jednotkou. Nyní 
dlouhodobě neužíváno.  

 

Obhlídka nemovitosti byla provedena pouze zvenčí. Pro ocenění se předpokládá, že dům je 
samostatně stojící, z části podsklepený (pod levou stranou domu), s 1 nadzemním podlažím, s 
valbovou střechou s obytným podkrovím, levé křídlo má střechu sedlovou s nízkým sklonem. 
Půdorys je nepravidelný, přibližně do tvaru U. Vstup do domu je ze severozápadní strany. Za 
domem z jihovýchodní strany je jen malý zatravněný dvůr, neudržovaný.   

Objekt je napojen na elektřinu a vodovod. Kanalizace je svedena do jímky. Na ostatní sítě 
(kanalizace, plyn) není možné připojení.  

 

Příslušenství:  

- vedlejší stavba - sklad (za domem, je zděný, 2NP, plochá střecha, zhoršený tech. stav) 

- venkovní úpravy (jímka - na parcele č. 501 (LV 10001 - Obec Zabrušany) 
 

Oplocení mezi pozemkem parc.č. St. 58 a parc.č. 500 neodpovídá zákresu v katastrální mapě. 
Vedlejší stavba je oplocena společně s parcelou par.č. 500, která je jiného vlastníka (LV 244, Jitka 

Beerová). 
   

Technický stav: Dům je asi z r. 1900 (dle odborného odhadu). Podle sdělení paní z obce byl v 
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